[image: image1.wmf]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

 23.08.2017                                       г. Вышний Волочек                                      № 271
О внесении дополнения в решение Собрания

депутатов Вышневолоцкого района от 22.12.2016
№ 219 «О бюджете муниципального образования

Вышневолоцкий район Тверской области на 2017
год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
            Заслушав  информацию администрации Вышневолоцкого района, Собрание депутатов Вышневолоцкого района

Р Е Ш И Л О:

1. Дополнить решение Собрания депутатов Вышневолоцкого района от 22.12.2016 № 219 «О бюджете муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями от 01.03.2017 № 223, от 26.04.2017         № 244, от 08.06.2017 № 255, от 20.07.2017 № 263) (далее – решение) статьей 19.2 следующего содержания:

       «Статья 19.2. Увеличить (проиндексировать) в 2017 году с учетом уровня инфляции (потребительских цен) с 1 сентября 2017 года на 8 процентов:
- размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность на постоянной основе в муниципальном образовании Вышневолоцкий район Тверской области;
- размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области;

- размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а также разместить его на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2017 года.
Глава Вышневолоцкого района                                                                                            Н.П. Рощина
Председатель Собрания депутатов

Вышневолоцкого района                                                                                                         О.Н. Глазов

1

_1439017023.doc
[image: image1.png]